- Puluerizetur puluerizanda: et cum mellis lib. j. 3. vij.*
- fiat in forma liquida*. Si vero in forma solida faciat: vt supra te ostendit.

Requies *Nicolai*. Requies dicitur: quia requiem accipientibus prestat: maxime tipice febricitantibus et quotidianarū tertianarū quartanarū acutis: et cracutis. Cuius p̄mixtio.

- Requies* *Nicolai*. Requies dicitur: quia requiem accipientibus prestat: maxime tipice febricitantibus et quotidianarū tertianarū quartanarū acutis: et cracutis. Cuius p̄mixtio.

Requies *Nicolai*. Requies dicitur: quia requiem accipientibus prestat: maxime tipice febricitantibus et quotidianarū tertianarū quartanarū acutis: et cracutis. Cuius p̄mixtio.

Requies *Nicolai*. Requies dicitur: quia requiem accipientibus prestat: maxime tipice febricitantibus et quotidianarū tertianarū quartanarū acutis: et cracutis. Cuius p̄mixtio.

Requies *Nicolai*. Requies dicitur: quia requiem accipientibus prestat: maxime tipice febricitantibus et quotidianarū tertianarū quartanarū acutis: et cracutis. Cuius p̄mixtio.

Suf aromaticum Def. est fontat stomachum digestionem facit bonam: ventositatem dissolvit: oris odorem facit bonus. Cuius permixtio hec est. R. Anan. aurf. xl. Ligni aloes. Seminis feniculi. an. iij. lii.

Corticis citri an. aure. j. S. Lauritic rase. Sinsiberis an. aurf. ij. Mufci boni. gra. xv. Sariofiorum. Saccari taberet ad pōdus oim. Dacia Cinamomi electi.

Saccari nabet medium pondus omnium. Balange an. aurf. ij. Sali mufcate. aure. j. Dosis eius est aure. j. cum vino bono.

Sic album cum opio Def. conferens obtalmie: et do lobibus oculorum. Cuius permixtio hec est. R. Cerufe lote in aqua rosa. 3. R. Dragaganti albi. 3. j. Opj. 3. S. Sarcocole. 3. li. Amili. 3. ij.

Siant troscifi parvi longi sicut suppositoia. Siant troscifi parvi longi ad modum suppositoij. de. 5. pro quolibet vel circa.

Sie album sine opio Def. v3 vt supra: cuius permixtio. R. Cerufe lote in aqua rosa. 3. R. Amili. 3. ij. Dragaganti. 3. j. Sarcocole. 3. li.

Suppositoria ad tenasmonē magistralia valēt tenasmonē: et egritudinib' ani. R. Terbenzine. Croci. 3. j. Mirrhe. Opj. Thuris ana. 3. j. Licij. succi an. 3. ij.

Siant troscifi parvi longi ad modum suppositoia ad longitudinem unius digiti: et applicetur parum filie: sic fit.

Suppositoria alia ad tenasmonē. Cuius permixtio. R. Vermicis. Mirrhe. Croci ana. 3. j. Opj.

Sanguinis diaconis ana. 3. j. Et siant suppositoria cū vino: vel albumine oui: et cū filo vt supra.

Suppositoria de Ciclamie: et alijs gumis. R. Oppoponaci. Castorei. Ciclamine id est patris procinus ana. 3. j. nigelle ana. 3. j.